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0 pecypcHOM ofecneyeHHH MyHRLIMNAIBHOMH TPOrpaMMBl
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«YOpasineHve MyHHLIHOANbHbIMH (uHancamy Katap-MBAHOBCKOro MyHULMNANLHOIO paiioHa»

Tabnnua 2

HcTounuk u 06hem OrOIKETHBIX aCCHIHOBAHM, Thic. pyOneit

Haumenosanue
TPOrPaMMEL, . O6muii 065em PHHAHCUPOBAHNA Denepansubii 610/0xeT Ob6nacthoit GrokeT MecTherii Gromiet
N HanpasIeHus, Otsercreennbili
CTPYKTYPHOrO MCHONHHTEND [nau no Mnax no Inan no Tnan no
3AeMeHTa, Y1sepxnaeHo | cBosHoOkH OriuioHenne | YTBEPKIEHO | CBOAHMO#M Otknoxenue | YrsepxaeHo | CBOAHON VYreepxnero | cBomHOMH OtxnoHeHHe
MEPOMPUATHA nporpammoit | GroKeTHOH Pax % nporpaMMoii | GlouKeTHOM o % AporpamMmoii | GromKeTHOM Paxr orpaMMoii | GromxeTHOM R %
porp Ik porp: S porp: DK TiporpaMmo! DK
pocnucH POCTIHCH POCHHCH
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
CTpykTypHBIi
anement 1.1
Kommnexc
IPOLECCHBIX
MEPOUPHATHH
LL @uHagcoBoe 67843,20 | 12831750 | 91444,10 | -28,74% - - - - - - - 6784320 | 128317,50 | 91444,10 | -28,74%
ynpasiieHue
|| aAMMHMCTPALMH
Karvas-
Hpanosckoro
MYHMUHIIAABEHOTO
pakoHa
YensOurckoi
ofmacTI - — L
Hupie
MEKOIOKETHBIE
rpancepTH 33 CHET
1.1.1. |cofcTBeHHbIX 67843,20 [28317,50 | 91444,10 | -28,74% - - - - - - - 67843,20 128317,50 | 91444,10 | -28,74%
CpeacTs paiiona
(MexOromxernbe
rpaHcdeprsr)
CTpyKkTypsibiit
MeHT 1.2
Komnneke
NpolecCHb
dunancopoe
1.2. YTIPABNEHHE 32227,00 32227,00 | 30120,30 -6,54% - - - - - - - 32227,00 32227,00 | 30120,30 -6,54%
AXMMHMCTPAUHH
Karas-
obpazosanuii Karas- HBaHOBCKOTO
Heanosckoro MYHHIMIANBHOTO
paiiona .
YenabuHckoi |




BripaBHuBaHue
OrOpKETHOM
obecnedeHHoCTH

"I mocenennit

(MexGromkeTHbIE
TpaHChepTH)

obnactu

32227,00

32227,00

30120,30

-6,54%

32227,00

32227,00

30120,30

-6,54%

CrpyxrypHsrit
T13

Komnnexc

POLIECCHBIX
MeponpuATHA:
«O6ecnieuenue
BEATENLHOCTH
DumancoBoro
YTIDaBNeHUs
AAMUHUCTPALMH

MYHHUSTATEHOTO
paiionay»

Karas-Heanopckoro

1.3.1.

Henrpansuprii
anmapar 3a C4eT
CPEACTB MECTHOTO
Gromxera (Pacxombt
HA BBITLIATDI
MIEPCOHANY B LENAX
obecnieveHmn
BBIHONHEHUs
Dynxumit
FOCYAAPCTBEHHBIMK
(MYHHUHTATLHBIMH)
opraHamu,
KA3EHHBIMH
YUpEKACHUAMM,
OpraHamMu
YrpaBneHus
roCyAapCTBEHHBIMK
BHEGIODKETHBIMU
doxgamu)

1.3.2.

HeurpansHsiit
annapar 3a cueT
CPEeACTB MECTHOTO
Gromxera (3akynka
TOBapos, paboT u
YCIYF Ans
obecnetenus
roCYapcTBEHHBIX
{MyHHLMTANbHBIX)
HyH)

QPunanconoe
yTIpaBneHue
aXMUHHCTpPALIMK
Karas-
Wsanosckoro
MYHHIMNAIBHOTO
paiiona
Yenabunckoit
obnactr

32427,60

37637,70

27128,50

-27,92%

0,00 676,80

676,30

100,00%

32427,60

36960,90

26451,70

-28,43%

23473,10

26780,00

20882,80

-22,02%

23473,10

26780,00

20882,80

-22,02%

8954,50

10857,70

6245,70

-42,48%

0,00 676,80

676,80

100,00%

8954,50

10180,90

5568,90

-45,30%

Havanenux @unancosoro ynpaenenus anMuuyctpauii Karas-FBaHoBCKOro MyHUUHNANLHOTO paiioHa
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